2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2019    №09
О внесении изменений в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.02.2018 №09 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующее изменение:

дополнить Положение пунктом 3.11 следующего содержания:

«3.11 Последующие ежегодные отчеты Главы муниципального образования представляются в Совет депутатов не позднее двух месяцев после утверждения отчета об исполнении местного бюджета за предыдущий год.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Бобровичский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                              Р.Н. Малахова